

Icecream & Cookies IVS

Pindvej 3
7080 Børkop

Årsrapport
11. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Icecream & Cookies IVS

Pindvej 3

7080 Børkop

e-mailadresse: evakp@hotmail.dk

CVR-nr: 40083723

Regnskabsår: 11/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr. 72.854, og betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 742.510 og en egenkapital på kr. 72.855.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets første regnskabsår. - resultatet er påvirket af relativt store afskrivninger, hvilket har baggrund i tilkøb af diverse bygninger og driftsinventar til brug for drift af henholdsvis Kiosk, Grillbar og iskiosk. - Endvidere etablering af minigolf bane. - øvrige tal vedrører alene drift af Iskiosk.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2019. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Det forventes at selskabets omsætning og resultat vil ligge på højere niveau, grundet udvidelse af drifts områder. Usikkerhedsfactor er dog verserende Coronakrise.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets gæld vedrører overvejende tilkøb af bygninger og investeringer. Selskabet har opnået mindre kredit i banken til imødegåelse af likviditetsudsving i driften. Nuværende engagementsstørrelse vurderes at være tilstrækkelig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		204.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.080
Øvrige finansielle omkostninger		6.473
Skat af årets resultat		23.402
Årets resultat		72.854
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.214
Overført resultat		54.641
I alt		72.854

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		376.320
Produktionsanlæg og maskiner		334.530
Materielle anlægsaktiver i alt		710.850
Tilgodehavender moms og afgifter		27.113
Likvide beholdninger		4.547
Omsætningsaktiver i alt		31.660
Aktiver i alt		742.510

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		18.214
Overført resultat		54.641
Egenkapital i alt		72.856
Skyldig selskabsskat		1.208
Kontraktlige forpligtelser		547.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		548.958
Gæld til banker		44.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000
Skyldig selskabsskat		22.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.696
Gældsforpligtelser i alt		669.654
Passiver i alt		742.510

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret